
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.199 del 07-05-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

HANDICAP - AUSILIO PER ASSISTENZA  ALLA PERSONA IN AMBITO 

SCOLASTICO -  SERVIZIO DI MANUTENZIONE - LIQUIDAZIONE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali n. 538 del 

26/11/2019 r.g. n. 1131 del 1537 con la quale si affidava il servizio di manutenzione del 

sollevatore oleodinamico con imbracatura per il servizio di assistenza scolastica ad alunna 

disabile dalla Ditta NEW GEDAM, con sede in via Pergolesi, n.44, 62018 – Potenza Picena 

(MC) - P.IVA 01617950439; 

VISTA la seguente fattura emessa dalla sopra richiamata ditta: 

- n. FE del 26/11/2019 di € 286,89 più IVA 22% per complessivi € 350,01; 

CONSIDERATO che il servizio è stato svolto regolarmente; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile del Settore 1^ Affari Generali, Statistica, 

Servizi Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa è parte integrante del presente atto; 

2) Liquidare la seguente fattura della ditta NEW GEDAM - P.IVA 01617950439:  

- n. FE del 26/11/2019 di € 286,89 più IVA 22% per complessivi € 350,01; 

3) Imputare la spesa complessiva di € 350,01 IVA al 22% inclusa, al capitolo 1947, imp. 

828/2019, dotazione residui bilancio 2019; 

4) Dare atto che il CIG relativo al presente atto è ZD32AD4F33; 

5)  Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

Servizio Finanziario. 

 



  

pag. 2 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

07-05-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 07-05-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 1141 

 

Camerino, 26-05-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


